se o número máximo de 15 animais para pista e 3 animais para o Concurso Leiteiro, por 
expositor. 

Inscrições: 
De 26/04/2022 até 07/05/2022. 

Entrada dos animais: 
08 a 10/05/2022 (a partir das 07:00 hs) 

Saída: 
16/05/2022  

Valores: 

Taxa de Inscrição no Valor de R$ 335,00 (Trezentos e trinta e cinco Reais) por 
animal/argola que participarão do julgamento e R$ 300,00 (Trezentos Reais) por 
animal que irão ficar só expostos. 

Conta para depósito: 

A COMFIRMAR 

Fichas de inscrições para pista e concurso leiteiro se encontram no site da ABCGIL